

RECEBIMOS DE CENTRAL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO (ANEXO) **BSUP** Nº 000.003.987

DATA DE RECEBIMENTO: 06/05/22 IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:

SÉRIE: 2

**CENTRAL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA**

RUA PROF. ELVIRA DANTAS, 95 - - SAO JORGE, Manaus, AM - CEP: 69033450 - Fone/Fax: 9236253222

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada 1 - Saída **1**

Nº 000.003.987  
SÉRIE: 2  
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO: 1322 0510 7752 7000 0128 5500 2000 0039 8710 0000 0504

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **VENDA DE MERCADORIAS**

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 042935717 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB: CNPJ/CPF: 10.775.270/0001-28

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 11322051077527000012855002000003987100000504

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

12. BATALHAO DE SUPRIMENTO

AV MARECHAL BITTENCOURT, 55 - COMPENSA I

Manaus

CEP: 69029-160

UF: AM

DATA DA EMISSÃO: 09/05/2022

CNPJ/CPF: 09.583.363/0001-71

TURA

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.281,60
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	1.281,60

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0-Remetente (CIF)				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCA/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
95	MELANCIA	08140000	0400	5102	KG	196,0000	1,1000	215,60					
147	OVOS DE GALINHA	04079000	0400	5102	CX	4,0000	160,0000	640,00					
86	BISCOITO WAFER	15079011	0400	5102	UND	20,0000	1,3000	26,00					
03	CREME DE LEITE	04022920	0400	5102	UND	100,0000	3,9500	395,00					
03	MOLHO DE PIMENTA	21039099	0400	5102	UND	5,0000	1,0000	5,00					

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 12857001	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-------------------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL / Nr 2022 - NE:76 25MAR22  
BANCO DO BRASIL / AG: 1862-7 / CC: 30304-6

RESERVADO AO FISCO: 06/05/2022  
B7